
PLĂTITOR
(R) CONSIL PRIM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD93AG000000022514052764

1020600027732

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR

(R) IMSP AMT Buiucani 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD21ML000000002251558130

1003600153131

Achitarea pentru garantia la licitatia publica Nr. MD-1685364371263 
din 29.05.2023.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 2 9

23 iunie 2023 15:29:34001

PLATITI: 13053-87 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Cernitu Dumitru

Cernitu Dumitru

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Treisprezece Mii Cincizeci Trei LEI şi 87  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

873 23 iunie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-06-23T15:32:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




